
SZANOWNI PAŃSTWO!SZANOWNI PAŃSTWO!
od 16 września 2024 r. do 31 grudnia 2025 r. 

Wójt Gminy Pokój 28 943 180 955 sekretariat@biesiekierz.eu

1 USC / Ewidencja Ludności, Dowody osobiste, Rejestr wyborców Pokój 46 943 180 965 usc@biesiekierz.eu

2 Pokój 49 697 524 207 sg@biesiekierz.eu

3 Obrona cywilna, zarządzanie kryzysowe i sprawy obronne Pokój 7 943 180 371 obrona@biesiekierz.eu

4 Radca Prawny Pokój 34 943 180 952 radca@biesiekierz.eu

Referat Organizacyjny
1 Pokój 47 943 180 941 sekretarz@biesiekierz.eu

2 Punkt Obsługi Klienta (Kancelaria Urzędu Gminy) Hol 943 180 420 pok@biesiekierz.eu 

3 Sekretariat Wójta Gminy Pokój 28 943 180 955 sekretariat@biesiekierz.eu

4 Biuro Rady Gminy Pokój 4 943 180 960 rada@biesiekierz.eu

5 Zarządzania nieruchomościami / Świetlice Pokój 43 664 487 492 obiekty@biesiekierz.eu

6 Archiwum Pokój 43 943 180 963 archiwum@biesiekierz.eu

7 Oświata oswiata@biesiekierz.eu

8 Informatyk Pokój 44 943 180 944 informatyk@biesiekierz.eu

Referatu Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Nieruchomości
1 Pokój 41 943 180 964 planowanie@biesiekierz.eu

2 Budownictwo Pokój 40 943 180 961 budownictwo@biesiekierz.eu

3 Gospodarka gruntami Pokój 39 943 180 962 obiekty@biesiekierz.eu

4 Nieruchomości Pokój 43 943 180 963 nieruchomosci@biesiekierz.eu

1 Pokój 50 943 180 957 srodowisko@biesiekierz.eu

2 Rolnictwo Pokój 53 943 180 958 rolnictwo@biesiekierz.eu

3 Gospodarka odpadami Pokój 53 943 180 959 odpady@biesiekierz.eu

Referat Strategii
1 Pokój 36 943 180 966 strategia@biesiekierz.eu

2 Pozyskiwania środków i zarządzania projektami Pokój 37 943 180 947 projekty@biesiekierz.eu

3 Inwestycje i remonty Pokój 35 943 180 948 inwestycje@biesiekierz.eu

4 Promocja i Komunikacja, Kultura i współpraca społeczna Pokój 35 785 729 030 promocja@biesiekierz.eu

5 Zamówienia publiczne Pokój 34 943 180 952 zp@biesiekierz.eu

1

785 249 629

skarbnik@biesiekierz.eu

2 Główny Księgowy wydatki@biesiekierz.eu 

3 Księgowość budżetowa (w tym CEiDG) budzet@biesiekierz.eu 

4 Obsługa kasowa kasa@biesiekierz.eu

5 Ewidencja majątku majatek@biesiekierz.eu

6 Dochody dochody.ug@biesiekierz.eu

7 Zarządzanie kryzysowe obrona@biesiekierz.eu

8 Wymiar podatków i opłat
690 688 997

podatki@biesiekierz.eu

9 Windykacje należności odpady.windykacje@biesiekierz.eu

10 Kadry
785 249 630

kadry@biesiekierz.eu

11 Płace place@biesiekierz.eu

1 Kierownik 505 785 405 gstik@biesiekierz.eu

2 Majster 504 295 165

3 Główny Księgowy, Księgowość 501 683 033 gstik.finanse@biesiekierz.eu

4 Drogi i oświetlenie 510 664 058 gstik.administracja@biesiekierz.eu

5 Kadry, Cmentarze 510 664 056 gstik.place@biesiekierz.eu

6 Wycinka drzew, Dowożenie 510 664 057 gstik.biuro@biesiekierz.eu

GMINA BIESIEKIERZ
76-039 Biesiekierz 103

NIP: 4990527492
REGON: 330920535

GAZETA GMINNA: gazeta.biesiekierz.pl

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU
76-039 Biesiekierz 103

NIP: 6691176459
REGON: 000537591

BIP: bip.biesiekierz.pl

w związku z przebudową obiektu,
Urząd Gminy w Biesiekierzu

będzie funkcjonował w zmienionych lokalizacjach,
a także pod tymczasowymi numerami telefonicznymi.

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU
76-039 Biesiekierz 103

Straż Gminna (wejście boczne od lewej strony budynku UG)

Kierownik Referatu – Sekretarz Gminy

Kierownik Referatu – Planowanie przestrzenne

Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa
(wejście boczne od lewej strony budynku UG)

Kierownik Referatu – Ochrona Środowiska

Kierownik Referatu – Strategia

Referat Finansów

ŚWIETLICA WIEJSKA W PARNOWIE
76-039 Parnowo 31

Kierownik Referatu – Skarbnik Gminy

Gminne Służby Techniczne i Komunalne

KLUB SENIORA W BIESIEKIERZU
76-039 Biesiekierz 15


	Stanowiska_przeprowadzka

